Centre zour I'action non-violente

ACTIF

Actif circulant

Trésorerie et actifs cotés en bourse détenus 3 court terme

1010 Compte postal 10-22368-6
1015 Compte postal 17-456619-2

Autres créances a court terme

1180 Dépdt garantie dés

Stocks et prestations non facturées

1200 Marchandises commerciales

Actifs de régularisation

TOTAL ACTIF

1300 Charges payées d'avance

2019

49'676.47 D
196.59D
49'873.06 D

50.00D
50.00D

1'922.15D
1'922,15D

816.70 D
816.70 D

 52'661.91D

52'661.91 D

Bilan au 31.12.2019

2013

34'129.32D
263.59D
34'392.91D

50.00 D
50.00D

1'000.00 D
1'000.00 D

1'979.95 D
1'079.95 D
36'522.86 D

36'522.86 D
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Centre-paur I'action non-violente

PASSIF

Dettes a court terme

Dettes a court terme rémunérées

2100 Compte prudence OGM
2120 Prét

Passifs de régularisation et provisions a court terme
2300 Charges & payer

Capitaux propres

Capital social ou capital de la fondation, le cas échéant ventilé par catégories de droits de participation

2800 Capital propre en début d'exercice

TOTAL PASSIF

Résultat de I'exercice

07.08.2020 12:35

2019

0.00 -
0.00 -
0.00 -

523.55C
523.55C

52355C

27'865.61 C
27°865.61 C

27'865.61 C
28'389.16 C

24'272.75C

Bilan au 31.12.2019

2018

272.25C
7'500.00 C
7'772.25C

885.00 C
885.00 C

8'657.25C

686.70 D
686.70 D

686.70 D
7'970.55 C

28'552.31.C
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